[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                                       № ___________
ЕВПАТОРИЯ
О внесении изменений в постановление администрации

города Евпатории   Республики Крым от 10.11.2017  № 3032-п
«Об утверждении положения об оплате труда работников

муниципального автономного учреждения  «Центр поддержки
и  развития предпринимательства» городского округа Евпатория

Республики  Крым», с изменениями от 22.09.2020  № 1687-п

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Совета министров Республики Крым от 08.09.2017 № 451 «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Республики Крым», статьей 16 Закона Республики Крым  от 09 декабря 2021 года № 242-ЗРК/2021 «О бюджете  Республики Крым  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», решением Евпаторийского городского совета Республики Крым от 22.12.2014 №1-10/2 «Об утверждении положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений», статьей 22 решения Евпаторийского городского совета Республики Крым от 10.12.2021 №2-39/1 «О бюджете муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,  постановлением   администрации города Евпатории Республики Крым  от 24.08.2020  №1447-п «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», с изменениями, в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников муниципального автономного учреждения «Центр поддержки и развития предпринимательства» городского округа Евпатория  Республики  Крым,  администрация  города  Евпатории  Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 10.11.2017 №3032-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Центр поддержки и развития предпринимательства» городского округа Евпатория Республики Крым», с изменениями от 22.09.2020  № 1687-п, изложив приложение к положению об  оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Центр поддержки и развития предпринимательства» городского округа Евпатория Республики Крым в новой редакции  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 22.09.2020  № 1687-п «О внесении изменений  в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 10.11.2017 №3032-п «Об утверждении положения об  оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Центр поддержки и развития предпринимательства» городского округа Евпатория Республики Крым, с изменениями  от 08.10.2019  №1987-п».

3. Руководителю муниципального автономного учреждения «Центр поддержки и развития предпринимательства» городского округа Евпатория Республики Крым:

3.1. Внести изменения в штатное расписание с 01.10.2022.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2022 и подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru в разделе: «Муниципальные образования», подраздел «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my-evp.ru, в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования, подлежит опубликованию информационного сообщения о нем в печатных средствах массовой информации, утвержденных органами местного самоуправления городского округа Евпатория.
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым Просоедова И.И.
Врио главы  администрации города
Евпатории Республики Крым                                                               А.А. Лоскутов

       Приложение

       к  постановлению администрации города

       Евпатории Республики Крым

       от  ____________ № __________

	Приложение

к положению об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Центр поддержки и развития предпринимательства» городского округа Евпатория Республики Крым

Размеры окладов (должностных окладов) работников муниципального автономного учреждения «Центр поддержки и развития предпринимательства» городского округа Евпатория Республики Крым
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц
	Оклад (должностной оклад)  (руб.)
	Индексация

4,0%  (руб.)
	Оклад (должностной оклад) с учетом индексации на 4,0 %(руб.)

	Директор
	1
	21613,00
	865,00
	22478,00

	Главный бухгалтер
	1
	15129,00
	605,00
	15734,00

	Консультант по налогам  и сборам
	1
	12608,00
	505,00
	13113,00

	Менеджер
	1
	12608,00
	505,00
	13113,00

     Начальник департамента муниципального

     контроля, потребительского рынка и развития
     предпринимательства администрации города
     Евпатории Республики Крым                                                                             И.С. Ворохобин